
Hypertension Forum 
～実地医家での降圧療法を考える～ 

      

謹啓 

      初冬の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の通り、高血圧管理および治療に関する講演会を開催させて頂く事となりました。 

ご多忙の事と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります様お願い申し上げます。 

謹白 

PROGRAM 

             日 時 ： 平成25 年1 月21 日（月） 19：30～21：00 

               場 所 ： 川崎日航ホテル 8 階  

                   川崎市川崎区日進町 1 番地  TEL 044－244-4441 

  【製品説明】 19 : 30～19 : 45 

      オルメテック錠について          第一三共株式会社 

   【一般講演】 19：45～20：15 

      座長 ： 鈴木医院   院長  鈴木 真 先生 

    

    「 脳卒中と高血圧 」 

         太田総合病院 脳神経外科   部長   鈴木 一成 先生 

【特別講演】 20：15～21：00 

     座長 ： 中島クリニック   院長  中島 一己 先生 

 

「  上手な高血圧治療法  」 

               横浜相鉄ビル内科医院      院長  森 壽生  先生 

   
* 講演会終了後に、情報交換の場をご用意しております。 

* 当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設、ご芳名のご記入をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂きました 

                 ご施設およびご芳名は医薬品に関する情報提供のため利用させて頂くことがございます。 

                 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

共催  川崎市内科医会  第一三共株式会社 


